
SIAUBAS
PRASIDEDA 

ČIA!

KELKIS! KELKIS! 

– Kelkis!Kelkis! – pareikalauju dar kartą. Bandau save įtikinti 
atsibusti, nes aišku, kad čia tik sapnas.

Juk negali būti, kad iš tikrųjų DINGAUDINGAU milžiniškoje 
duobėje, PRASMEGAU skradžiai žemės ir per stebuklą nė 
kiek nesusižalojęs nusileidau nežinia kokio DUMBLO krūvoje. 
Net ir patys įžūliausi vaikų knygų rašytojai nesumanytų tokio 

ABSURDIŠKOABSURDIŠKO siužeto!
Man reikia KELTIS.
Bandau įsižnybti.

 Nepadeda. 

 Bandau plekštelėti sau per skruostus. Abu.

Ir aš VIS DARVIS DAR įstrigęs šiame košmare.

0000:0101
AAAI!

AAAI!DVIGUBA
S

žnybt

plekšt
plekšt



1212 1313

Kodėl negalėjau įstrigtiįstrigti GERAME sapne?

DAUG LABIAU PAGEIDAUTINI              SAPNŲ SCENARIJAI

TOKS, KURIAME SKRAIDAU LYG SUPER
HEROJUS

TOKS, KURIAME SKRAIDAU LYG SUPER
HEROJUS

O debesys 

iš tikrųjų yra 

cukraus vata. 

Niam!

TOKS, KURIAME MATEMATIKA AMŽIAMS PANAIKINAMA

TOKS, KURIAME MATEMATIKA AMŽIAMS PANAIKINAMA

TOKS, KURIAME AŠ – MILIJARDIERIUS VAIZDO ŽAIDIMŲ 

TOKS, KURIAME AŠ – MILIJARDIERIUS VAIZDO ŽAIDIMŲ 

PROFESIONALAS
PROFESIONALAS

TOKS, KURIAME MES SU TARŠKIUM STRAKIU – GERIAUSI 

TOKS, KURIAME MES SU TARŠKIUM STRAKIU – GERIAUSI 

DRAUGAIDRAUGAI

Per mažai  

vaizdo žaidimų! 

Žaisk daugiau.

DĖMESIO, VAIKAI. 

MATEMATIKA PANAIKINAMA. 
SUVISAM!

SV

*SV =  
Skraidantis vyrukas

*

VALIOOO!

Perpildytas seifas

€

€ €

Nesibaigiantis 
gazuotas gėrimas

Visiškai 

atsitiktinė 

kosmoso 

tema

Pripučiama  
pilis

Bet vietoj to aš įstrigau KOŠMARE!



1414

Tikrai manau, kad per šią savaitę išgyvenau visas standartines 

situacijas iš KOŠMARŲ ŽINYNO.

Taip! 
Įrodymas – 
mokyklos 

nuotrauka.

IŠKRITĘ
 

IŠKRITĘ
 

DANTYSDANTYS

Dažniausi koš
marai

PERSEPERSE

KIOJIMASKIOJIMAS

Dažniausi košmarai

NEVALDOMAS 
NEVALDOMAS 

AUTOMOBILIS
AUTOMOBILIS

Dažniausi koš
marai

NEPASIRUOŠĘS
NEPASIRUOŠĘS  EGZAMINUI
EGZAMINUI

Dažniausi košmarai

PROBLEMOS 
PROBLEMOS 

PER  PER  
SKRYDĮ
SKRYDĮ

Dažniausi košmarai

Du žodžiai: 
furgonas-
klozetas.

Pameni 
matematinį 
pirmadienį?

Kas buvo baisiau: panelė Kuždulytė ar šiurpą keliantis balsas Kaukolės saloje?

Trys žodžiai: 
avarinės 

evakuacijos 
sėdynė!

Aukščiausias lygis! IR ištransliuota visam pasauliui.

NEGALI NEGALI 

RASTI RASTI 

TUALETOTUALETO

Dažniausi koš
marai

NUOGAS NUOGAS 
VIEŠUMOJE
VIEŠUMOJE

Dažniausi košmarai

KRITIMASKRITIMAS

Dažniausi košmarai

Na, 
negalėjau 

rasti 
tualetinio 

POPIERIAUS!

Daug kritau. Ir smegau, ir garmėjau, ir varčiausi, ir bumbsėjau, ir riedėjau!

Tačiau nepabundu 

PAKRAUPĘS iš šio kryčio 
košmaro. Neatsidūstu su 

palengvėjimu.

Tai tikra.tikra.
Aš nemiegu.

1515



Dabar galiu patvirtinti, kad 

aš, Justinas Meilutis, paprastas 

vaikas (šiuo metu gyvenantis labai 

NEPAPRASTĄNEPAPRASTĄ gyvenimą), esu gilioj…

(ir didelėjdidelėj BĖDOJ!)

SKYLĖJ!SKYLĖJ! 

Mielas! FUUIII!

 00 00:0303   
Mano akys pamažu pripranta prie tamsos. Laimė, čia nėra  

aklinai tamsu. ŠVYTINČIŲ KIRMINŲ žvaigždynas ŠIURPIAŠIURPIA 

šviesa nušviečia požemiuspožemius tarsi žvaigždėtas nakties dangus. 

 

  Truputį primena tamsoje šviečiančiųtamsoje šviečiančių žvaigždučių lipdukus, 
kuriais vaikystėje buvau pasipuošęs kambario lubas, bet atrodo 

daug įspūdingiau. Jie iš tiesų ŠVIEČIA.
 „Švytintys kirminai“ „Švytintys kirminai“ skamba taip, lyg jie būtų MIE  LU

ČIAI. TOKIETOKIE. Bet jie atrodo GLITŪS – TOKIETOKIE! 

Bet vis tiek jaučiu dėkingumą už jų skleidžiamą ŠVIESĄ. 
Dairausi ir tyrinėju aplinką.


